ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3
п.Зональная станция

13.12.2007г.

1-е собрание II-го созыва

О секретаре Совета Зональненского

сельского поселения

Проведя открытое голосование по выборам секретаря Совета Зональненского сельского  поселения Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:
Секретарем Совета Зональненского сельского поселения второго созыва избрать Коротченко Тамару Юрьевну.
Председатель Совета Зональненского
сельского поселения                                                          О.И. Дмитриев